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BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHW ACTUA

YeTBbpThK 04 Anpun 2024

HauMmeHoBaHue
CYTA CINAHAK CbC CUPEHE

CYTA TOMYETA C KAPTOO®U

MWJE C KNHOA W 3EJIEHYYLUW

CBVHCKO C KAPTO®W N 3EJIEH BOB
LWUHWLUEN C TAPHUATYPA MKOPE N CAJIATA 3EJIE N MOPKOBI
JNASAHA C LUWYHKA N KALLKABAIJI

NEWA AXHNA

OlrPETEH

MEYEHW YYLWKK B COC MO CEJICKK
MOCTHA MYCAKA OT TUKBUYKI N OPU3
MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA
3EJIEHYYKOB MAW

/ KapTOGhu, TUKBUYKY, MIUMED, KOMATY, JIyK, KalLKaBasy/
KPEM 4ArogA

CNAOKNLL HETPECA

OOMALLIHA MbPJIEHKA HA CKAPA
MNACTMACOBA KYTUA

BUITNUA+HOX+CANIDETKA

JTIBXXNUA+CANNOETKA

LleHa
2.10 nB.

2.90 nB.

2.18 nB.

6.85 nB.

4,10 ns.

1.68 nB.

0.75 ns..

1.29 ns.

1.99 nB.

1.09 ns..

1.08 nB.

1.69 ns.

2.15 nB.

1.39 nB.

0.64 nB..

0.20 nB..

0.15 nB..

0.10 nB..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTUN, aKo XeJslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,

Mona obageTe ce npeaun 104. v NpegHnsa geH.
3adaBku npueTu cnepn 104. we ce goctaBaT cnepn 134. bnarogapvm Bu!

yn. "KoHCTaHTUH Mpeyek" Ne 12, Ten. 3a goctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH [EH.



